


1 六角ナット ※M2 19 ハウジング

2 スプリングワッシャー ※M2 20 バルブシャフト

3 ボールベアリング ※692ZZ 21 スプリングピン　 ※SP3X28

4 カッターボルト 22 セーフティーレバー

5 カッター（252C-1.5） （10P） 23 Ｏリング　 ※S4

6 カッター台 24 Ｏリング　 ※S5

7 フランジ 25 インナーボルト

8 ホーロー　M4×5 ※M4X5 26 バルブシート

9 ロックリング 27 バルブ

10 ボールベアリング　 ※608ZZ 28 バルブスプリング

11 カラー 29 リアガスケット

12 フロントエンドプレート 30 インレットブッシング

13 スプリングピン ※SP2X5 34 Ｏリング ※S22 .4

14 ローターブレード 35 ロックワッシャー

15 ローター 40 カッター（252-R1.5） （10P）

16 シリンダー ※印部品は市販されております。

17 リアエンドプレート 市販品ご使用の際は品質の良い

18 ボールベアリング ※626ZZ ものをお選びください。

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

個数番号番号 名　称 名　称 サイズサイズ 個数




	SP-7252F_FR（1P)
	SP-7252F_FR（2P)
	SP-7252F_FR（3P)

